
UCHWAŁA NR XV/123/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Sulików.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XI/85/15 Rady Gminy Sulików z dnia 28 października 2015 r.
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sulików 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Skreśla się § 2,

2) § 4 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: „1. W konsultacjach mogą uczestniczyć: 1) wszyscy mieszkańcy
Gminy, jeżeli sprawa dotyczy całej Gminy, 2) mieszkańcy określonej części obszaru Gminy, grupy
społecznej, jeżeli sprawa dotyczy mieszkańców tej części gminy lub danej grupy społecznej”.

3) § 4 ust. 4  otrzymuje brzmienie: "4)  Wniosek mieszkańców, oprócz wymagań określonych w ust. 3
powinien zawierać: 1) wskazanie osoby (osób) upoważnionej do kontaktów w imieniu
mieszkańców z podaniem niezbędnych danych teleadresowych, 2) listę osób zamieszkałych na
terenie Gminy popierających wniosek zawierającą: imię i nazwisko, adres zamieszkania oraz
podpis."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: B0966C9F-2716-4DF0-8E53-D48E9DF24238. Podpisany Strona 1




